
Zarządzenie Nr 134
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 5 listopada 2015r.

w sprawie zasad dofinansowania pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Ryn 
zakupu okularów korekcyjnych stosowanych podczas pracy przy obsłudze monitora 
ekranowego.

Na podstawie  art. 8 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy I Polityki Socjalnej 
z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. z 1998. Nr 148, poz.973) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Ryn, użytkującym w czasie pracy 
monitor ekranowy przez co najmniej połowę wymiaru czasu pracy, przysługuje 
dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych zgodnie z zaleceniem lekarza okulisty.
2. Podstawę dofinansowania kosztów zakupu okularów stanowią następujące 
dokumenty:
1) wniosek pracownika o dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych – według 
wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia,
2) kopia aktualnego zaświadczenia (zalecenia) wydanego przez lekarza okulistę do 
stosowania okularów korygujących wzrok,
3) faktura VAT (wystawiona imiennie na wnioskodawcę) potwierdzająca zakup 
okularów korekcyjnych.
3. Pracownik ds kadr dokonuje opisu wniosku w zakresie stwierdzenia zasadności 
dofinansowania zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi. Decyzja o 
dofinansowaniu podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta i Gminy.

§ 2.1. Dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych ustala się w wysokości 
faktycznego kosztu, jednak nie więcej niż 25 % minimalnego wynagrodzenia za pracę.
2. Prawo ubiegania się o dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych przysługuje 
pracownikowi raz na trzy lata.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 61/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 
17 sierpnia 2010r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

inż. Józef Karpiński



Załącznik do Zarządzenia Nr 134
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 5 listopada 2015r.

..................................................
Imię i nazwisko wnioskodawcy

.................................................
stanowisko, komórka organizacyjna

W  N I O S E K
o dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych wykorzystywanych podczas

pracy przy obsłudze monitora ekranowego

Proszę o dofinansowanie kosztów zakupu okularów korekcyjnych 
wykorzystywanych  przeze mnie do pracy przy monitorze ekranowym 

w wysokości ................................złotych.

Okulary zostały zakupione w wyniku zalecenia lekarza okulisty. 

Jednocześnie informuję, że ostatnie takie dofinansowanie miało miejsce 

...................................................
(proszę podać przybliżoną datę – miesiąc - rok)

Do wniosku dołączam:
- kopię aktualnego zaświadczenia (zalecenia) wydanego przez lekarza okulistę do stosowania 

okularów korygujących wzrok,
- fakturę VAT (wystawiona imiennie na wnioskodawcę) potwierdzającą zakup okularów korekcyjnych.

.....................................                                                            .................................................
Data:                                                                                                                      (podpis wnioskodawcy)

Akceptuję :

.....................................................................
             Data i podpis pracodawcy


